



WARDERLY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
滙多利國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

滙多利國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零五年十月三十一日止六個月的未經審核綜合中期業績連同比較數字如下：

簡明綜合收益表

截至二零零五年十月三十一日止六個月

	附註	截至十月三十一日 止六個月	
		二零零五年 千港元 (未經審核)	二零零四年 千港元 (未經審核)
營業額		134,829	133,018
銷售成本		(82,282)	(74,732)
毛利		52,547	58,286
其他經營收入		933	1,112
行政開支		(18,336)	(17,050)
分銷開支		(6,493)	(5,120)
經營溢利	4	28,651	37,228
財務成本		(5,592)	(3,917)
除稅前溢利		23,059	33,311
稅項	5	(2,616)	(3,573)
期內純利		20,443	29,738
中期股息	6	—	6,330
每股盈利 — 基本	7	4.84港仙	7.05港仙

簡明綜合資產負債表

於二零零五年十月三十一日

	附註	二零零五年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	經重列 二零零五年 四月三十日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	327,425	263,621
土地使用權之預付租賃款項		11,937	12,068
證券投資		—	1,190
可供出售金融資產		1,190	—
購買物業、廠房及設備之訂金		3,012	7,218
		343,564	284,097
流動資產			
存貨		85,549	68,598
土地使用權之預付租賃款項		131	131
應收貿易賬款	9	106,471	96,599
其他應收款項		25,355	21,701
證券投資		—	1,294
按公平值計入溢利或虧損之金融資產		1,284	—
銀行結餘及現金		98,723	127,227
		317,513	315,550
流動負債			
應付貿易賬款	10	27,591	38,616
其他應付款項		7,792	14,702
應付稅項		12,467	18,314
融資租約承擔		1,793	2,753
銀行借款	11	105,091	98,205
		154,734	172,590
流動資產淨值		162,779	142,960
資產總值減流動負債		506,343	427,057
非流動負債			
融資租約承擔		942	1,793
銀行借款	11	170,872	100,628
遞延稅項	12	9,519	9,519
		181,333	111,940
資本及儲備		325,010	315,117
股本		4,220	4,220
儲備		320,790	310,897
		325,010	315,117

簡明綜合權益變動表

截至二零零五年十月三十一日止六個月

	股份					總數
	股本	溢價賬	特別儲備	兌換儲備	累計溢利	
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零四年五月一日	4,220	84,868	1,010	556	189,659	280,313
年內純利	—	—	—	—	29,738	29,738
已派股息	—	—	—	—	(16,880)	(16,880)
於二零零四年十月三十一日	4,220	84,868	1,010	556	202,517	293,171
期內純利	—	—	—	—	28,276	28,276
已派股息	—	—	—	—	(6,330)	(6,330)
於二零零五年四月三十日	4,220	84,868	1,010	556	224,463	315,117
期內純利	—	—	—	—	20,443	20,443
已派股息(附註7)	—	—	—	—	(10,550)	(10,550)
於二零零五年十月三十一日	4,220	84,868	1,010	556	234,356	325,010

本集團之特別儲備指於二零零二年集團重組時，所收購附屬公司之股份面值與本公司就收購所發行股份之面值之差額。

簡明綜合現金流量表

截至二零零五年十月三十一日止六個月

截至十月三十一日

止六個月

	二零零五年 千港元 (未經審核)	二零零四年 千港元 (未經審核)
經營業務所得現金淨額	23,102	11,592
投資活動所耗現金淨額	(86,458)	(74,446)
融資活動所得現金淨額	32,936	31,491
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等值物減少淨額	(30,420)	(31,363)
期初現金及現金等值物	127,227	108,377
	<hr/>	<hr/>
期終現金及現金等值物	96,807	77,014
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等值物結餘分析		
現金及現金等值物包括		
銀行結餘及現金	98,723	82,362
銀行透支	(1,916)	(5,348)
	<hr/>	<hr/>
	96,807	77,014
	<hr/>	<hr/>

簡明財務報表附註

截至二零零五年十月三十一日止六個月

1. 編製基準

簡明財務報表已根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

簡明財務報表乃按歷史成本法編製，並就若干按公平值計算之金融工具作出修訂。

簡明財務報表所採納會計政策與編製本集團截至二零零五年四月三十日止年度之年度財務報表所遵循者貫徹一致，惟下述者除外。

於本期間，本集團首次應用香港會計師公會所頒佈於二零零五年一月一日或之後開始會計期間生效之多項新香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（以下統稱「新香港財務報告準則」）。應用新香港財務報告準則導致綜合收益表、綜合資產負債表及綜合權益變動表之呈報方式出現變動。呈報方式變動已追溯應用。採納新香港財務報告準則亦導致本集團於以下方面之會計政策出現變動，從而影響目前或過往會計期間業績之編製及呈報方式：

金融工具

於本期間，本集團應用香港會計準則第32號「金融工具：披露及呈報」及香港會計準則第39號「金融工具：確認及計算」。香港會計準則第32號規定追溯應用。香港會計準則第39號於二零零五年一月一日或之後開始的年度期間生效，一般不會按追溯基準確認、剔除確認或計算金融資產及負債。採納香港會計準則第32號對簡明綜合財務報表並無影響。

實施香港會計準則第39號產生的主要影響概述如下：

金融資產及金融負債分類及計算

本集團已就香港會計準則第39號範圍內之金融資產及金融負債分類與計算應用香港會計準則第39號有關過渡條文。

於過往期間，本集團投資分類為非流動資產及流動資產項下證券投資。

自二零零五年五月一日起，本集團根據香港會計準則第39號的規定將債務及股本證券分類及計算。根據香港會計準則第39號，金融資產分類為「按公平值計入溢利或虧損之金融資產」、「可供出售金融資產」、「貸款及應收款項」或「持至到期金融資產」。「按公平值計入溢利或虧損之金融資產」按公平值列賬，其公平值變動於溢利或虧損確認。根香港會計準則第39號，「可供出售金融資產」按成本值扣除減值列賬，原因為該項股本證券於交投活躍之市場上並無所報市價，且未能可靠計算公平值所致。

於二零零五年五月一日，本集團根據香港會計準則第39號之規定將其股本證券分類及計算。因此，過往期間之證券投資已於二零零五年重新分類為按公平值計入溢利或虧損之金融資產及可供出售金融資產，而毋須作出前期調整。此外，由於香港會計準則第39號所訂明剔除確認金融資產之條件未能達成，故本集團早前處理為或然負債之具追溯權貼現票據，已於二零零五年五月一日或之後追溯入賬為有抵押銀行墊款。

業主自用的土地租賃權益

於過往期間，業主自用租賃土地及樓宇歸入物業、廠房及設備，並按成本模式計算。於本期間，本集團已應用香港會計準則第17號「租賃」。根據香港會計準則第17號，就租賃分類而言，應獨立考慮土地及樓宇租賃之土地及樓宇部分，除非有關租賃付款額未能於土地及樓宇部分間可靠分配，在此情況下，整項租賃則一般當作一項融資租賃處理。倘能可靠分配土地及樓宇部分間之租賃款項，土地租賃權益則重新分類為經營租約項下預付租賃款項，並按成本值列賬及以直線法按租期攤銷。是項會計政策變動已追溯應用。於二零零五年四月三十日，本集團之物業、廠房及設備結餘減少12,199,000港元，而本集團之預付租賃款項則增加12,199,000港元。

本集團並無提早應用下列已頒佈但未生效之新準則或詮釋。本公司董事預期，應用此等準則或詮釋將不會對本集團財務報表構成任何重大影響：

香港會計準則第19號（經修訂）	精算損益、集團計劃及披露
香港會計準則第39號（經修訂）	預測集團內公司間交易之現金流量對沖會計處理
香港會計準則第39號（經修訂）	選擇以公平值入賬
香港財務報告準則第6號	礦產資源勘探及評估
香港財務報告準則－詮釋第4號	釐定安排是否包括租賃
香港財務報告準則－詮釋第5號	終止運作、復原及環境修復基金產生權益之權利

3. 分類資料

本集團所有營業額、資產及負債均來自電器用品生產及貿易，因此，並無呈列按業務分類劃分的財務資料分析。

本集團於期內按地區市場劃分的營業額及溢利分析如下：

	歐洲 千港元	北美洲 千港元	南美洲 千港元	亞洲 千港元	澳洲及 紐西蘭 千港元	總數 千港元
截至二零零五年十月三十一日 止六個月						
營業額						
外銷	87,169	14,293	—	33,155	212	134,829
業績						
分類溢利	33,169	5,592	—	11,302	77	52,140
未分配公司開支						(23,489)
經營溢利						28,651
財務成本						(5,592)
除稅前溢利						23,059

	歐洲 千港元	北美洲 千港元	南美洲 千港元	亞洲 千港元	澳洲及 紐西蘭 千港元	總數 千港元
截至二零零四年十月三十一日 止六個月						
營業額						
外銷	75,650	21,961	216	33,651	1,540	133,018
業績						
分類溢利	33,636	9,440	87	13,690	655	57,508
未分配公司開支						(20,280)
經營溢利						37,228
財務成本						(3,917)
除稅前溢利						33,311

4. 經營溢利

經營溢利已扣除(計入)下列各項:

	截至十月三十一日 止六個月	
	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元
利息收入	(445)	(211)
物業、廠房及設備的折舊及攤銷	22,795	17,544
持有金融資產的未變現虧損	10	714
	<u> </u>	<u> </u>

5. 稅項

	截至十月三十一日 止六個月	
	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元
支出包括:		
香港利得稅	2,261	3,118
中國所得稅	355	455
遞延稅項	—	—
	<u> </u>	<u> </u>
	2,616	3,573

香港利得稅及中國所得稅乃分別根據截至二零零五年及二零零四年十月三十一日止兩段六個月期間各自的估計應課稅溢利，分別按稅率17.5%（二零零四年：17.5%）及27%（二零零四年：27%）計算。

6. 中期股息

董事會議決期內不宣派任何中期股息（二零零四年：1.5港仙）。

於二零零五年十月十二日，本公司已向股東派付二零零五年末期股息每股2.5港仙。

7. 每股盈利

截至二零零五年及二零零四年十月三十一日止六個月之每股基本盈利乃根據期內純利及期內已發行股份422,000,000股（二零零四年：422,000,000股）計算。

由於在二零零五年及二零零四年並無任何具攤薄影響之潛在已發行普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

8. 物業、廠房及設備的變動

期內，本集團為擴充其業務，已分別耗資約1,672,000港元、80,304,000港元及2,492,000港元購置廠房及機器、在建工程與其他資產。

此外，本集團於期內由在建工程轉撥約28,341,000港元至生產模具以及土地及樓宇。

9. 應收貿易賬款

本集團給予其貿易客戶的信貸期一般為30日至90日。

於報告日期的應收貿易賬款賬齡分析如下：

	二零零五年 十月三十一日 千港元	重列 二零零五年 四月三十日 千港元
零至90日	107,197	76,783
91至180日	2,583	16,113
181至365日	259	7,271
	<hr/>	<hr/>
補貼	110,039	100,167
	(3,568)	(3,568)
	<hr/>	<hr/>
	106,471	96,599
	<hr/>	<hr/>

10. 應付貿易賬款

於報告日期的應付貿易賬款賬齡分析如下：

	二零零五年 十月三十一日 千港元	二零零五年 四月三十日 千港元
零至90日	23,870	32,824
91至180日	3,647	5,792
181至365日	74	—
	<u>27,591</u>	<u>38,616</u>

11. 銀行借款

期內，本集團取得新銀行借款約208,347,000港元，用作為本集團貿易活動提供資金。該等借款按市場利率計息，須於一至三年內償還。

此外，本集團於期內已償還為數約139,944,000港元銀行借款。

12. 遞延稅項

	加速稅項折舊 千港元
於二零零四年五月一日	8,369
年內於收益表扣除 (附註9)	<u>1,150</u>
於二零零五年四月三十日及於二零零五年十月三十一日	<u>9,519</u>

於二零零五年十月三十一日，本集團尚有4,490,000港元（二零零五年四月三十日：3,906,000港元）未動用稅項虧損可供用作抵銷未來溢利。由於無法預測未來溢利，故並無就該等未動用稅項虧損確認遞延稅項資產。該等虧損可無限期結轉。

13. 資本承擔

於二零零五年十月三十一日，本集團就購置已訂約但並未於財務報表撥備的物業、廠房及設備的資本開支達837,000港元（二零零五年四月三十日：7,081,000港元）。

於結算日，本公司並無重大資本承擔。

14. 結算日後事項

於二零零五年十一月一日，本公司根據本公司於二零零二年十一月二十六日採納之購股權計劃條款，向兩名承授人Chui Chi Keung Raymond先生及楊映芳女士提呈涉及合共8,440,000股股份之購股權。

業務回顧

截至二零零五年十月三十一日止六個月，本集團綜合營業額約135,000,000港元，較去年增加1%。股東應佔純利減少31%至約20,000,000港元，而去年同期則為29,000,000港元。

回顧期內，風扇、對流式暖爐及充油式暖爐等傳統產品之毛利率維持於去年同期水平。新推出廚具產品及電子產品之整體毛利率遠低於傳統產品。除暖爐等核心產品外，本集團之廚具產品佔總銷售額9%。

此外，除其核心暖爐產品外，本集團亦引入一系列如嵌入式暖爐等新產品，並廣受市場歡迎，尤以歐洲為甚。因此，儘管原料成本攀升帶來龐大壓力，惟本集團成功多元化發展其產品種類，並保持穩定營業額表現。

於二零零五年初，本集團獲委任為美國通用電氣於香港及澳門特區之家庭電器特許分銷商。於回顧期內，本集團著手開發銷售及分銷網絡，並於二零零五年七月展開銷售工作。由於分銷業務仍處於發展初期，故其於期內溢利貢獻不大。

前景

展望將來，本集團將進一步加強其核心產品之銷售表現，並調配充裕資源及人力研發新產品。本集團現正為一名澳洲客戶生產無線電收發器，用作追蹤及監察汽車。無線電收發器為用於汽車防盜之新儀器，以擴頻無線電網絡操作。只要汽車裝設有關儀器，控制中心便可遠程監察及追蹤汽車位置，並可於緊急情況下制止汽車開動。預期收發器生產業務可於未來數年為銷售額帶來貢獻。

此外，本集團與香港城市大學之附屬公司新起點（香港）有限公司攜手合作，成功發明及開發全球首部安全抗菌活氧扇（「活氧扇」），旨在研製改善室內空氣質素及抑制細菌繁殖。

本集團亦將多元化擴展其市場覆蓋範圍，並加強於具備龐大發展潛力市場之工作，包括亞洲、香港及北美洲。憑藉本集團之專注發展策略、富有經驗之管理隊伍及積極進取之研發工作，滙多利正全心全意致力成為家居電器製造業翹楚，向顧客提供優質環保先進產品。

流動資金及財務資源

本集團一般以內部產生之現金流量撥付營運所需。於二零零五年十月三十一日，本集團持有現金及銀行存款合共98,700,000港元（二零零五年四月三十日：127,200,000港元）。銀行借貸總額約278,700,000港元（二零零五年四月三十日：203,300,000港元），而資本負債比率（按借貸總額除資產總值計算）約為42.2%（二零零五年四月三十日：33.9%）。期內所有借貸均按浮動利率計息。憑藉雄厚財務資源，本集團具備充裕之營運資金應付其業務運作所需。

資產抵押

於二零零五年十月三十一日，本集團已抵押總值8,900,000港元（二零零五年四月三十日：9,000,000港元）之資產予銀行，其中包括位於香港賬面值為8,900,000港元（二零零五年四月三十日：9,000,000港元）之物業，以作為本集團一般銀行備用額的抵押。

外匯風險

本集團大部分商業交易以港元、美元或人民幣為單位。因此，本集團並無重大外匯波動風險。

資本結構

於二零零五年十月三十一日，本公司資本包括422,000,000股每股面值0.01港元之普通股。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，並按照於二零零五年一月一日前適用之上市規則附錄14所載最佳應用守則訂明書面職權範圍。審核委員會之主要職責為審閱截至二零零五年十月三十一日止六個月之未經審核中期業績，包括會計、內部監控及財務申報事宜。審核委員會由三名獨立非執行董事組成。

僱員

於二零零五年十月三十一日，本集團有約1,800名全職僱員，約50名為駐香港員工，其餘則為駐守本集團於中國廠房之員工。本集團根據員工個人職責、資歷、表現及年資提供具競爭力的薪酬待遇。

董事及行政總裁於本公司股本的權益

於二零零五年十月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條存置之登記冊所記錄，或根據上市發行人董事進行證券交易的標準守則而已知會本公司及香港聯合交易所有限公司者，董事及彼等之聯繫人士於本公司及其相聯法團之股份及相關股份中之權益如下：

好倉：

董事姓名	身分	持有已發行 普通股數目	佔本公司已發行 股本概約百分比
楊渠旺	由受控法團持有	201,800,000 (附註1)	47.82%
楊渠旺	由受控法團持有	30,250,000 (附註2)	7.17%
		232,050,000	54.99%

附註：

- (1) 由於楊渠旺先生乃Imperial Profit Enterprises Limited全部已發行股本的法定實益擁有人，而該等股份乃以該公司名義登記，因此，根據證券及期貨條例，楊渠旺先生被視作擁有所有以Imperial Profit Enterprises Limited名義登記股份之權益。
- (2) 由於楊渠旺先生乃Primer Capital Investments Limited全部已發行股本的法定實益擁有人，而該等股份乃以該公司名義登記，因此，根據證券及期貨條例，楊渠旺先生被視作擁有所有以Primer Capital Investments Limited名義登記股份之權益。

除上文披露者外，於二零零五年十月三十一日，各董事及彼等之聯繫人士概無於本公司或其任何相聯法團之股份及相關股份中擁有任何權益或淡倉。

購入股份或債券的權利

根據當時的股東於二零零二年十一月二十六日通過的書面決議案，本公司已採納購股權計劃（「該計劃」）。根據該計劃，本公司董事可酌情邀請本公司或本集團任何成員公司的全職或兼職僱員，包括任何執行董事、非執行董事及獨立非執行董事、本集團的顧問及諮詢人接納購股權，最多認購本公司股份開始於聯交所上市當日本公司已發行股份10%的股份，而該限額可經股東批准而重訂。

截至二零零五年十月三十一日，概無根據該計劃授出任何購股權。

除上文披露者外，於期內任何時間，本公司或其任何附屬公司概無作出任何安排，致使本公司董事及行政總裁或彼等的聯繫人士可藉購入股份及／或債務證券（包括本公司或任何其他法人團體的債券）而獲益。

主要股東之股份權益

於二零零五年十月三十一日，按本公司根據證券及期貨條例第336條存置之主要股東登記冊所顯示，除上述披露有關若干董事之權益外，下列股東已知會本公司彼等於本公司已發行股本中持有相關權益：

股東名稱	身分	持有已發行 普通股數目	佔本公司已發行 股本概約百分比
Imperial Profit Enterprises Limited	實益擁有人	201,800,000	47.82%
Primer Capital Investments Limited	實益擁有人	30,250,000	7.17%
國泰財富有限公司	實益擁有人	43,987,500	10.42%
新中企業管理公司	其他（附註）	43,987,500	10.42%

附註：新中企業管理公司為國泰財富有限公司之投資經理，故根據證券及期貨條例被視為於同一批43,987,500股股份中擁有權益。

上述所有權益均屬好倉，而除上文所述者外，於二零零五年十月三十一日，本公司並未獲通知有任何其他於本公司已發行股本中之相關權益或淡倉。

購股權

本公司期內並無授出任何購股權。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

遵守企業管治常規守則及標準守則

於二零零五年一月一日，上市規則附錄14所載企業管治常規守則（「守則」）已取代最佳應用守則。

期內，本公司已採取行動，遵守守則所載守則規定，例如成立薪酬委員會以監督本集團於此範疇之發展，而僅於以下所述主要範疇有所偏離，分別為(1)主席毋須輪值告退。董事將建議股東於本公司下屆股東週年大會批准修訂有關組織章程細則，致使每名董事（包括董事會主席）須最少每三年輪值告退一次；(2)本公司的獨立非執行董事並非按指定任期委任，惟須根據本公司組織章程細則於股東週年大會上輪值告退及膺選連任。

本公司已採納上市規則附錄10所載標準守則。本公司已就回顧期內任何未有遵守標準守則之事宜向全體董事作出特定查詢，而彼等全體確認，已完全遵守標準守則所載準則。

承董事會命

主席

楊渠旺

香港，二零零六年一月十八日

於本報告日期，本公司董事會成員包括執行董事楊渠旺先生、洪國華先生、黎永全先生及楊映芳女士；非執行董事Paul Steven Wolansky先生（梁秉聰先生為其替任董事）以及獨立非執行董事劉大潛先生、譚炳權先生及劉幼祥先生。